ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 11 февраля 2017 г. № 174

                              МОСКВА

  О внесении изменения в Типовой регламент внутренней организации

             федеральных органов исполнительной власти

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Пункт  1.10   Типового   регламента   внутренней   организации

федеральных   органов    исполнительной    власти,    утвержденного

постановлением  Правительства  Российской  Федерации   от   28 июля

2005 г.  № 452   "О Типовом   регламенте   внутренней   организации

федеральных    органов     исполнительной     власти"     (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2005, № 31, ст. 3233), после

слов  "в  установленной  сфере  деятельности,"  дополнить   словами

"организацию и осуществление  внутреннего  финансового  контроля  и

внутреннего финансового аудита в федеральном органе  исполнительной

власти,".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov